diert ¹¹ a|putandū ¹² ut zu aut
von 3. Hand geändert ¹³ danach

omnino von 3. Hand übergeschrieben

¹ l. huuelihem ² rehtlihchun] das
zweite h übergeschrieben

quibus nec cor|pora¹ sua nec lihcha|mon iro
 uoluntates licet ha|bere in pro- arlaubit | in
 pria uoluntate! Omnia |(85) uero aikanemv alliv | (85) . . .
 necessaria² a patre sperare | mo- notduruffti |
 nasterii! nec quicquam³ liceat | 5. eouuit arlaube |
 habere quod abbas non⁴ dederit | |
 aut permiserit, Omniaque omni- edo farleazzi |
 bus | sint communia; Ut sicut | cameinsamon |
 scriptum est! | Erant illis omnia | |
 communia!⁵ nec quis|quam su- 10 min eouuit¹ | sin
 um aliquid dicat uel p̄sumat; | eouuiht |
 Quodsi quisquam huic nequissi- daz ibu einic desemv |
 mo uic|cio deprehensus fuerit de- achusti | kirafster² |
 lectari am|monetur semel. et kilustidot |
 iterum; Si non | emendauerit 15. |
 legitima disciplina⁶ | subiaceat; deru rehtlichun |

XXXVIII. Si omnes equaliter debe|ant necessaria accipere.⁷ |

Sicut scriptum est; Diuidebatur | si ziteilit |
 singulis prout cuique opus erat; | 20 einluzlihchem soso cocouelihe-
 Ubi non dicimus ut personarum mv | daz heiteo
 quod ab|sit acceptio sit! sed in- | antfenkida si
 firmatis | consideratio; Ut qui | scauunka
 minus indi|(86)get! agat deo durufftigot | (86) tue
 gratias et non | contristetur;⁸ 25 anst |
 Qui uero plus indi|get exhibea- | si
 tur⁹ ei; Humilietur | pro infirmi- kitan | si kitheonot |
 tate! non extollatur | pro miseri- nalles³ si erhaban |
 cordia! et ita omnia | membra alle | lidi
 erunt in pace; Ante om|nia ne 30. in fridiu |
 murmurationis malum | pro qua- | pi so uuelicha
 lecumque causa in aliquo | quali- so racha in einikemv | so ueli-

¹ der senkrechte Strich über a von corpora ist ein verfrühter Ansatz des folgenden iro ² necessaria] c aus Anfang von s korr. ³ quicquam] c auf Rasur, aber nicht von d, eher von s ⁴ danach mehrere Buchstaben (?aut) radiert ⁵ Erant — cōmunia ausradiert ⁶ legitima disciplina ausradiert, dafür correptioni von 3. Hand geschrieben und durch Zeichen hinter subiaceat verwiesen ⁷ Überschrift rot, Zahl schwarz am rechten Rand ⁸ constrist&ur ⁹ exhibeatur anradiert und durch Punkte zu tilgen versucht

¹ übersetzt ist quicquam ² hier und im folgenden Kapitel 240,2 ist deprehensus mit reprehensus verwechselt ³ nl

cumque uerbo aut significa|
 cione appareat; Quod si depr|
 hensus fuerit districtiori discipli|
 na sub-
 datur;

chemv so . . . zaichanungu |
 kaauge . . . karafs|ter
 . . . derə kiduunganun . . . |
 si untarkeban |

XXXV. de septimanariis co- 5
 quine;¹ |

Fratres sic² sibi inuicem serui-
 ant! ut nul|lus excusetur a co-
 quine officio! | nisi³ aut egritudo!⁴
 aut in causa |grauis utilitatis quis 10 . . . |
 occupatus | fuerit quia exinde maior
 mercis⁵ | adqueritur et caritas;⁶
 Inbicillibus⁷ | (87) autem pro-
 curentur solatia!⁸ secundum | mo-
 dum congregationis! aut po|sici- 15
 onem loci; Si maior congrega|
 cio fuerit! cellarius excusetur a |
 quina! uel si qui ut diximus ma- |
 ioribus utilitatibus occupantur |
 ceteri sibi inuicem sub caritate 20 .
 ser|uiant;⁹ Egressurus de septima- |
 na sabbato munditias faciat;¹⁰
 Linthea cum quibus sibi fratres
 manus | aut¹¹ pedes tergent¹² la-
 uet; Pe|des uero tam ipse qui egre- 25 .
 ditur | quam ille qui intraturus
 est om|nibus lauent; Uasa minis-
 terii | sui egrediens.¹³ munda et

.
 | si entrachot
 ambahte | siuhchi
 10 . . . | suuarriu deru bidarbi uuelih
 pihafter¹ | vvisit . . . er diu mera
 loon | ist kesuahhit . . . minna
 vnehreftigem | (87)
 fora si kekaumit helfa . . . | mezza
 15 dera samanungu² edo ke|sezzida

 si entrakhoot
 ibu uuelihhe
 meroom piderboom sin piheftit³ |

 uzkikanganer
 hreinida tue |
 lahhan
 | suuerben
 25
 | der kekanganer
 | uuasken
 | hreiniu

¹ Überschrift rot, die Zahl schwarz am linken Rand ² sic anradiert und durch untergesetzte zwei Striche getilgt ³ danach ein weiteres nisi von 3. Hand übergeschrieben ⁴ egritudo] o getilgt durch Striche, in e von 3. Hand übergeschrieben ⁵ mercis] i von 3. Hand zu e korr. ⁶ & caritas durch Striche vor adqueritur verwiesen ⁷ Inbicillib;] das erste i in e von 3. Hand korr. ⁸ am obern Rand mit Verweisung von 3. Hand ut n cū tristitia hoc faciant sed habeant omī solatia ⁹ durch Zeichen zu sub caritate inuicem seruiant umgestellt ¹⁰ faciant, n unterpunktiert vom Schreiber ¹¹ aut unterpunktiert, ac von 3. Hand übergeschrieben ¹² tergent] über dem zweiten, unterpunktierten e von 3. Hand u ¹³ egrediens durchstrichen vom ? Übersetzer

¹ pihafter] haf auf Rasur ² samanungu] das erste n aus Korr. ³ piheftim

sana cellario reassignet;¹ Qui cellarius | iterum² intranti assignet ut sciat quid | dat aut quid recepit; Septimana-((88) rii autem ante unam horam refectionis³ | accipiant⁴ super statutam annonam | singulos⁵ sibi⁶ biberis⁷ et panem ut ho|ra refectionis sine murmuratio|ne et graui labore seruiant fratri|bus suis; In diebus tamen sollempni-|bus usque ad missa sustineant; Intran|tes et exeuntes⁸ ebdomadarii in o|ratorio mox matutinis finitis do|minica omnium genibus prouolu|antur postulantes pro se orare;⁹ Egre|diens autem de septimana | dicat hunc uersum; Benedictus | es domine deus meus¹⁰ qui adiuuasti me | et consolatus es me; Quo dicto ter|cio accipiat¹¹ benedictionem egre|diens; Subsequens¹² ingrediens | dicat;¹³ Deus in adiutorium meum inten-| (89)de; domine ad adiuuandum me festi|na; Et hoc idem tercio repetatur | ab omnibus et accepta benedic|tione ingrediatur;¹⁴